
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  57/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza  się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym.  

2. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Krościenko Wyżne oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 


